
Grubumuz Bünyesinde Devam Eden Enerji Projeleri Hk.

MENDERES TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

İştirakimiz olan Akça Enerji Üretim Otoprodüktör Grubu'nun Yürütmekte Olduğu Enerji Projelerinden; 
 
Manisa  İli Alaşehir İlçesi Baklacı mevkiinde yatırım süreci devam  eden Baklacı Jeotermal Elektrik Üretim Santralimiz  için 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat 
uyarınca Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu'nun (EPDK) 22/03/2018 tarihli ve 7746-1 sayılı Kararı ile 24/12/2042 tarihine kadar üretim faaliyeti göstermek üzere EÜ/7746-1/03882 
nolu üretim lisansı verilmesine karar verilmiştir. 19.4 MW kurulu gücünde olan Baklacı Jeotermal Elektrik Üretim Santralimizin  yılda ortalama 155.200.000 kWh elektrik enerjisi 
üretmesi öngörülmektedir.
 
Şirketimiz tarafından, Jeotermal Elektrik Üretim Santralımızın kurulum projeleri hazırlanmış ve 09/04/2018 tarihinde T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji İşleri Genel 
Müdürlüğü'ne onay için sunulmuştur. Enerji İşleri Genel Müdürlüğü'nün projeleri inceleyerek Santral sahasındaki türbin kurulumlarının projeye uygun olduğuna ilişkin onay 
vermesinin ardından tesis kabulü için başvurumuz yapılacaktır.  
 
Kamuoyu ve yatırımcılarımızın bilgilerine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


